; M,,,l,,,u;‘,ﬁ‘i*m, HARCA DA BOLLO
eunuennmm €16.00

iy SEOICT/N0 g

ﬂ315? DDQDADAH WISXTOO]

AW 430

EITIFI!RTIW IH !92ﬂ5297?559

?6(; G'

A i

:.%ﬁ" Llborser ih ._}4'_)--:»?-.;'{

Area 1
Raccorde Enit Locali e Consuliaziont Elertarali

Fasc. n. 4810/2020

VISTA la domanda con la quale i Sigg.ri D'ALTERIO Francesco, nato a
Villaricea (NA) il 21.1.1982 e GIORDANO Giovanna, nata a Mugnano di Napoli
(NA) il 21.12.1988, entrambi residenti a Scandicci (FI) in via Tiziano n. 86,
hanno chiesto il cambio del nome per il figlic minore nel cui interesse & stata
pronunciata Sentenza di Adozione n. 6/2020 del T.M. di Firenze in data
16.1.2020, depositata il 20.1.2020;

RITENUTO che le motivazioni indicate nell'istanza, sono meritevoli di
essere prese in considerazione:

VISTI gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000. n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n, 54

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentano il minore in guestione, sono
autorizzate a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all'albo pretorio
del Comune di Scandicci (Fl), conformemente a quanto prescritto dall'art. 90 del
D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud proporre
opposizione ai sensi dell'art. 91 del citato D.P.R. — ‘

Firenze, 22 oftobre 2020

—
-H".

Il Ditigente . (
(Beche ccn)
) _'E Y

o6 d T E

via A. Glagcomini, 8 = 50132 Firenze - Tel 055 2783}
protocallopreffiitpec. interno. ir



